

ÅRSREDOVISNING

för

Young & Skilled Growth AB

Org.nr. 559054-7708

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Piotr Zaleski, Styrelseledamot
2024-11-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver konsultation och produktion inom webb, såsom formgivning, samt produktion av webbsidor, reklam och marknadsföring samt därmed förenlig verksamhet.

Säte

Företagets säte är Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	1 879	3 692	3 878	9 314
Res. efter finansiella poster	-632	-1 710	237	-1 152	2 819
Soliditet (%)	3,01	4,5	40,55	40,2	48,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, minskningen beror på att bolagets verksamhet varit vilande under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 656 970	104 370	-1 709 670	101 670
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-627 877	627 877		0
Erhållna aktieägartillskott			562 288		562 288
Årets resultat				-631 593	-631 593
Belopp vid årets utgång	50 000	1 029 093	-415 135	-631 593	32 365

RESULTATDISPOSITION

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står

balanserad förlust -415 135

årets förlust -631 593

-1 046 728

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres -1 046 728

-1 046 728

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		0	1 878 617
Övriga rörelseintäkter		0	4 773
		<u>0</u>	<u>1 883 390</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-4 116	-2 433 089
Personalkostnader		-841	-558 827
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-627 877	-627 876
Övriga rörelsekostnader		0	-11 218
		<u>-632 834</u>	<u>-3 631 010</u>
Rörelseresultat		-632 834	-1 747 620
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 310	47 589
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69	-9 639
		<u>1 241</u>	<u>37 950</u>
Resultat efter finansiella poster		-631 593	-1 709 670
Årets resultat		<u>-631 593</u>	<u>-1 709 670</u>

BALANSRÄKNING

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

2

1 029 093

1 656 970

1 029 093

1 656 970

Summa anläggningstillgångar

1 029 093

1 656 970

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

65 375

Aktuell skattefordran

0

24 260

Övriga fordringar

377

440 820

377

530 455

Kassa och bank

Kassa och bank

42 895

68 417

Summa kassa och bank

42 895

68 417

Summa omsättningstillgångar

43 272

598 872

SUMMA TILLGÅNGAR

1 072 365

2 255 842

BALANSRÄKNING

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter	1 029 093	1 656 970
	<u>1 079 093</u>	<u>1 706 970</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	-415 135	104 370
Årets resultat	-631 593	-1 709 670
	<u>-1 046 728</u>	<u>-1 605 300</u>

Summa eget kapital	<u>32 365</u>	<u>101 670</u>
--------------------	---------------	----------------

Långfristiga skulder

3

Skulder till koncernföretag	1 030 000	1 030 000
Summa långfristiga skulder	<u>1 030 000</u>	<u>1 030 000</u>

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	86 714
Skulder till koncernföretag	0	909 118
Övriga skulder	10 000	128 340
Summa kortfristiga skulder	<u>10 000</u>	<u>1 124 172</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

	<u>1 072 365</u>	<u>2 255 842</u>
--	------------------	------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

NOTER

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmodellen:

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer

under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella

tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt

möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata

tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt

att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett

tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER

Not 2	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 139 383	3 139 383
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 139 383	3 139 383
	Ingående avskrivningar	-1 482 413	-854 537
	Årets avskrivningar	-627 877	-627 876
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 110 290	-1 482 413
	Utgående redovisat värde	1 029 093	1 656 970
Not 3	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Summa långfristiga skulder - betalas inom 2 till 5 år	1 030 000	1 030 000
Not 4	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Stockholm

Piotr Zaleski
Piotr Zaleski

Helena Luniewska Zaleska
Helena Luniewska Zaleska

2024-11-07

2024-11-07